Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1078/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Alterar no item 10 da Portaria nº 4038/2012, publicada no DOU nº 215, de 07 de

novembro  de  2012,  que  designou  o  Professor  de  Ensino  Superior ANTÔNIO  JOSÉ

BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO, lotado no Campus Universitário de Altamira, para

declarar que é a função de  Coordenador do Curso de Licenciatura em Letras – Língua

Inglesa, e não como constou na referida Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de março de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	REITORIA
	PORTARIA Nº 1078/2013